

Referat FAU møte Garnes Skule 7. november kl 19

Det ble avholdt digitalt FAU møte, mandag 7. november kl 19 på messenger.

Tilstede: Trond Wæhle, William Fauske, June Wisnes, Ingelin Garnes og Josefine Linn Moland (referent)

Status pågående saker	
2/2022	<p>FAUs arbeidsoppgaver</p> <p>Årshjulet har oversikt over FAUs arbeidsoppgaver.</p> <p>På forrige møte ville Lene gå igjennom årshjulet på vegne av FAU. Lene er ikke tilstede på dagens møte. Vi velger derfor å gå igjennom årshjulet i møte for å sikre at vi har gjort det vi skal.</p> <p>Trond vil sette seg inn i og søke om tilskudd til skolemiljøet via skolelystfondet innen 15. november. Rektor kan ta stilling til hvordan skolen eventuelt vil bruke pengene. 1. desember er søknadsfrist til fylkeskommunen for aktiviteter i forbindelse med trafikktryggleik. William vil sette seg inn i om FAU må søke om noe før 1. desember 2022.</p> <p>Alle medlemmer får ansvar for å sette seg inn i FAUs arbeidsoppgaver til neste møte.</p>
3/2022	<p>Fordeling av arbeidsoppgaver</p> <ul style="list-style-type: none">- Trafikktryggleiksdagen <p>William og Trond arrangerer denne dagen, men det er fritt for andre i FAU eller andre engasjerte foreldre utenom FAU å bidra på denne dagen.</p>
4/2022	<p>Juletefest eller juledisco?</p> <p>Ønskelig fra FAU sin side å endre juletefesten til juledisco.</p> <p>William (FAU representant for 3 trinn) vil finne ut hva FAU har hatt som inntekt på juletefesten tidligere år. En juledico/familiedisco vil arrangeres i januar. Tredje trinn må velge hvordan de vil løse dette i år.</p> <p>Forslag fra FAU at man kan ta en frivillig inngangspris.</p>
Saker som ikke ble behandlet:	
5/2022	<p>Innmeldt av rektor</p> <p>Anleggsarbeid og trafikksikkerhet</p>
6/2022	Skoleveien fra gamle Arna gymnas til Tunes
7/2022	Kjønnsdelt skole
8/2022	Klassemiljø på 2 trinn

Innmeldte og nye saker

9/2022

Reflekskonkurranse – premier

Fjorårets premie var FlipZone. FAU er enig om at FlipZone er en fin premie. Kjøkkere for et trinn å gjøre noe sosialt sammen. Trond vil sjekke priser og diverse med FlipZone.

Eventuelt

10/2022

Godkjenning i Altinn.

Trond vil undersøke hvorfor FAU styret 22/23 ikke ble godkjent i Altinn.

11/2022

Videre møter

Forslag fra Trond om at FAU kjører et digitalt møte x 1 per måned. På denne måten vil dere være lettere for FAUs medlemmer å følge med på saker og arrangementer FAU er involvert i.